Morigny, 25 novembre 1398 .

Assensus Domini abbatis de predictis litteris suo sigillo

sigillatis .

Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes ,

permissione divina humilis abbas monasterii Sancte Trinitatis

de Morigniaco, Senonensis diocesis , ordinis Sancti Benedicti ,

totusque ejusdem loci conventus , salutem in Domino sempi

ternam . Notum facimus quod omnium nostrorum intervenien

tium assensu , utilitate monasterii nostri , previsa ac deliberatione

habita inter nos , junctoque proborum virorum consilio , omnia

et singula, in litteris quibus hec nostre presentes littere sunt

annexe , contenta ipsa rata et grata habentes laudamus , ratifi

camus et tenore presentium confirmamus ; promittentes bona

fide sub omnium nostrorum et predicte nostre ecclesie bonorum ,

in contrarium non venire quomodolibet in futurum ; et ut in

perpetuum stabile permaneat, sigillorum nostrorum fecimus

appensione muniri .

Datum in capitulo nostro generali , die lune in crastino festi

Sancte Trinitatis ' hyemalis , vicesima quinta mensis novembris,

anno Domini Mº CCC° nonagesimo octavo .

LXXXVIII .

Quittance donnée par Guillaume III, abbé de Morigny, des

dix livres parisis que le chapitre de Notre-Dame avait été

1. Cette fête de la Trinité d'hiver était sans doute particulière à

l'abbaye de Morigny, car nulle part il n'en est question dans la liturgie

catholique . Elle devait se célébrer, pensons-nous, le dernier dimanche

après la Pentecôte.
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condamné à verser , en vertu de l'accord précédemment

conclu en présence de Jean Davy .

[Morigny), 18 juin 1397 .

Quitancia de decem libris supradictis in littera concor

dationis .

Noverint universi quod nos , frater Guillelmus , permissione

divina humilis abbas monasterii Sancte Trinitatis de Mori

gniaco , habuimus et recepimus a venerabilibus et discretis

viris cantore et capitulo Beate Marie Stampensis summam

librarum parisiensium , in quibus nobis tenebantur pro et ra

tione cujusdam composicionis inter nos et ipsos facte, super

quodam processu inter nos et procuratorem domini comitis

Stampensis , ipsorum garantizatorem pendentem occasione

campiparti terrarum suarum de Bonovillari, de qua quidem

summa predictos cantorem et capitulum quittamus per pre

sentes . In cujus rei testimonium , sigillum nostrum litteris

presentibus duximus apponendum . Actum anno Domini mº cccº

nonagesimo septimo, die lune xviliº mensis junii.

LXXXIX .

Accord fait entre Simon le Gras, abbé de Morigny, et le